
Test z Kurzu VKor1 Korejština 1 – formulář pro zapsání překladů 
 

Jméno a UČO: 

 

Výsledek: 

 

 

Přeložte slovní zásobu do angličtiny nebo do češtiny: 

 

1)   

2)   

3)   

4)   

5)   

6)   

7)   

8)   

9)   

10)   

11)   

12)   

13)   

14)   

15)   

16)   

17)   

 

Přeložte věty nebo slovní spojení do angličtiny nebo do češtiny: 

 

A)  

B)  

C)  

D)  

E)  

F)  

G)  

H)  


